

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11.11.1999 № 100

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ПИОНЕРСКАЯ УЛ. д.11
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
	Вид операции

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		февраль 2018 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда):

Четырнадцать тысяч пятьсот восемьдесят семь рублей 19 копеек

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					15		14 587,19
ЖЭС-2					6		8 927,79
1	1	Смена арматуры: вентилях и клапанов обратных муфтовых Д<20 мм (подвал, где 16,21) Индексы справочно: ЗП=1,899 Н=88% П=48%	14-005-01	1 шт.	2	2 330,00	4 660,00
		00050738094 Кран шар. "бабочка" ДУ15 Вн/Вн		шт	1,00	199,15	199,15
		00050736523 Элемент соед. GEBO IK вн. резьба 1 1/4		шт	1,00	1 098,31	1 098,31
		00050734987 Тройник латун.ник.ДУ25 вн.		шт	1,00	359,32	359,32
		00-00000641 Кран шаровой полный проход со сгоном В-Н 3/4		шт	1,00	257,08	257,08
		00050737230 Соединение 26*1HP		шт	2,00	198,00	396,00
		00-00000145 Бочонок 1/2		шт	1,00	35,00	35,00
		00-00000057 Соединитель GEBO 1 ВВ		шт	1,00	827,00	827,00
2	2	Смена арматуры: вентилях и клапанов обратных муфтовых Д<32 мм (подвал, где ИТП) Индексы справочно: ЗП=1,899 Н=88% П=48%	14-005-02	1 шт.	1	1 663,14	1 663,14
		00050736805 Кран шар ручка ду 32 вн/вн		шт	1,00	872,88	872,88
		00-00000437 Круг по металлу 125*22*1		шт	2,00	21,19	42,38
3	3	ХВС: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 25 мм	14-008-03х	1 м	3	868,22	2 604,65

(подвал, где кв. 16, 21)							
Индексы справочно: ЗП=1,899 ЭМ=1,911 Н=88% П=48%							
00-00000133 Труба м/п 26			пог.м	3,00	255,50		766,50

Прямые затраты по разделу:	6 007,36
Накладные расходы по разделу:	1 008,48
Сметная прибыль по разделу:	550,08
Итого по разделу, включая НДС:	8 927,79





PCY						9		5 659,40
4	1	Разборка покрытий полов: цементных (где кв. 16, 1эт.) Индексы справочно: ЗП=1,899 ЭМ=1,412 Н=68% П=54% 00-00000434 ЦПС 150/1:2 25кг	06-002-04	1 м2		4,5	883,22	3 974,48
					кг	250,00	4,37	1 092,50
5	2	Уст-во стяжек цементных толщиной 20 мм (где кв. 16, 1эт.) Индексы справочно: ЗП=1,899 ЭМ=1,792 Н=68% П=54% 00-00000645 Цемент Волхов ПЦ М400 Д20	06-012-01	1 м2		4,5	374,43	1 684,92
					кг	50,00	5,95	297,50

Прямые затраты по разделу:	3 069,73
Накладные расходы по разделу:	962,24
Сметная прибыль по разделу:	764,13
Итого по разделу, включая НДС:	5 659,40

Прямые затраты по всем разделам:	
Накладные расходы по всем разделам:	
Сметная прибыль по всем разделам:	
Итого по всем разделам, включая НДС:	14 587,19

Все материалы включены в отчет с фактической стоимостью.

Сдал: Начальник АДС ООО «Жилкомсервис №2 Петроградского района
Сдал: Начальник PCY ООО «Жилкомсервис №2 Петроградского района
Принял: И.о. начальника ЖЭС-2 ООО «Жилкомсервис №2 Петроградского района
Принял: Начальник ПТО ООО «Жилкомсервис №2 Петроградского района

 А.А. Тимофеев
 В.А. Горячков
 Н.Ю. Горностаев
 Д.А. Лазунин